Администрация сельского поселения Раменское
Сямженского муниципального района

Вологодской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.02.2018г.      № 9
О передаче имущества из казны                                                                     поселения

На основании Постановления Правительства Вологодской области от 29.01.2018г. № 67 «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной  собственности, между Сямженским муниципальным районом и сельским поселением Раменское, входящим в его состав», передаточным актом о принятии имущества в муниципальную собственность от 30 января 2018 года, решением Совета сельского поселения Раменское Сямженского муниципального района Вологодской области от 23.04.2015 г. № 87 «О наделении полномочий». ПОСТАНОВЛЯЮ:

Передать из состава имущества казны сельского поселения Раменское в собственность  Сямженского муниципального района  следующее имущество на сумму 793,782 тыс.рублей в том числе недвижимое имущество:
	№

п/п
	Наименование
	Адрес
	Техническая характеристика
	Балансовая стоимость

(тыс.руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Водопровод
	Вологодская область, Сямженский район,

Раменский с/с, д.Раменье

	протяженность

2 330 м кадастровый номер 35:13:0101006:457
	50,161

	2.
	Водонапорная башня
	Вологодская область, Сямженский район,

Раменский с/с, д.Раменье, ул.Молодежная, д.21
	объем 25 куб.м.

кадастровый номер 35:13:0101006:455
	258,244

	3.
	Скважина
	Вологодская область, Сямженский район,

Раменский с/с, д.Раменье, ул.Молодежная, д.21
	площадь

10,1 кв.м

кадастровый номер 35:13:0101006:456
	23,160

	4.
	Земельный участок

	Вологодская область, Сямженский район, Раменский с/с, д.Раменье, ул.Молодежная, д.21
	площадь

2 760 кв.м

кадастровый номер

35:13:0101006:421
	462,217

	           ИТОГО
	793,782

Глава поселения                               И.И.Калабашина